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Kolejne nowoczesne autobusy

Flota Komunikacji Miejskiej Łomianki powiększyła się o kolejne dwa nowoczesne autobusy. -
Wyposażone są we wszystkie urządzenia wymagane przez warszawskiego organizatora, a
poprzeczka ustawiona została przez ZTM na bardzo wysokim poziomie - mówi Prezes KMŁ.
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KMŁ przygotowuje się do wypuszczenia na trasę zakupionych niedawno autobusów City Smile 12 LFD.
Pojazdy zostały wyprodukowane przez firmę Ursus Bus, zakup każdego z nich kosztował 819.000 zł
netto. Dziś autobusom przyjrzeli się Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski oraz Zastępca Burmistrza
Łomianek, Piotr Rusiecki.

- Autobusy poddawane są obecnie procedurze odbioru technicznego i po jej zakończeniu pojawią się w
Łomiankach na trasach obsługiwanych przez KMŁ - mówi Burmistrz Dąbrowski.



Oba autobusy mogą pomieścić po 100 pasażerów i są wyposażone we wszystkie urządzenia
wymagane przez ZTM. Napęd stanowi silnik Cummins - norma EURO 6, który współpracuje z
automatyczną skrzynią biegów Voith. Z kolei nowoczesny system informacji pasażerskiej obejmuje:
wyświetlacze diodowe w barwie białej, elektroniczne tablice informacyjne LCD wewnętrzne i
zewnętrzne, zapowiedzi głosowe z możliwością włączenia głośnika zewnętrznego dla pasażerów
niewidomych oczekujących na przystanku.





- Nowością są biletomaty umożliwiające bezgotówkowe nabycie biletu oraz system bramkowy liczenia
pasażerów. Standardem jest klimatyzacja i przystosowanie dla osób niepełnosprawnych, tj. przyklęk
autobusu i platforma najazdowa. Bogate jest również wyposażenie wspomagające współpracę
kierowcy z dyspozytorem: łączność radiowa, system geolokalizacji i system monitoringu – wymienia
dalej Prezes KMŁ, Bogdan Marcińczyk.



Porozumienie zawarte z ZTM zakłada zakup 2 nowych autobusów w każdym roku funkcjonowania
umowy.

Zakupione autobusy to nie jedyna nowość w komunikacji na terenie gm. Łomianki. Od 1
stycznia nasza gmina jest w I strefie biletowej warszawskiej komunikacji miejskiej. Ponadto KMŁ
uruchomił linie lokalne: 1, 2 i 3, którymi z inicjatywy Burmistrza Dąbrowskiego można podróżować za
darmo. Wszystkich pasażerów, którzy chcieliby podzielić się z nami swoimi uwagami na
temat tras i rozkładów jazdy linii lokalnych 1, 2 lub 3, prosimy o przesyłanie swoich opinii
do końca stycznia na adres: przewozy@kmlomianki.info.
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